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Torasentez nedir? 

Gebelik sırasında doktorlar, bebeğin sağlığını kontrol etmek ve herhangi bir endişe olup 

olmadığını görmek için özel teknikler kullanır. Torasentez, fetal göğsün ultrason rehberliğinde 

iğne ile delinmesi işlemidir. Bu, fetal göğüste anormal sıvının boşaltılması ve örneklenmesi için 

yapılır; yani fetal plevral efüzyon. Bu test, doktorların bebeğinizin durumunu anlamalarına ve 

gebeliğin iyi gidip gitmediğini belirlemelerine yardımcı olur. 

Torasentez neden yapılır? 

 

Doktorunuz, bebeğiniz için torasentezi neden önerdiğini açıklayacaktır. Bu test, bebeğin 

göğsünde fazla sıvı olduğunda, hidrotoraks olarak bilinen bir durum söz konusu olduğunda 

yapılır. Bu sıvının bir kısmının çıkarılması, doktorların sıvının neden orada olduğunu 

anlamalarına (tanısal bir işlem) veya bebeğin akciğerleri üzerindeki baskıyı hafifletmelerine 

(tedavi edici bir işlem) yardımcı olabilir. Bazen, bu ekstra sıvı tek başına bir sorun olabilir 

(primer hidrotoraks), ancak bebeği etkileyen diğer durumlarla birlikte de meydana gelebilir 

(sekonder hidrotoraks). 

Torasentez ne zaman yapılır? 

 

Torasentez, doktorların gebelik sırasında bebeğin durumuna bağlı olarak farklı zamanlarda 

önerebileceği bir prosedürdür. Doktorunuz, eğer bebeğinizin sağlığı için gerekli görülüyorsa 

torasentez için en uygun zamanı tartışacaktır. 

İşlem sırasında ne beklemeliyim? 

 

Bu işlem genellikle anne uyanıkken gerçekleştirilir. Ağrı kesici genelde kullanılır. Küçük bir iğne 

kullanıldığı için lokal anestezi genellikle yeterli olacaktır. Bu, iğnenin karna yerleştirilmesinin 

daha konforlu olmasını sağlar, ancak iğne rahme (uterus) girdiğinde keskin ve kramp benzeri 
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bir his hissetmeyi beklemelisiniz. Plevral sıvı çekilebilir ve özel testler için laboratuvara 

gönderilebilir. 

İşlem sonrasında ne beklemeliyim? 

 

İşlemden sonra hastalar hafif bir rahatsızlık veya idrara çıkma isteği hissedebilirler. Çoğu 

zaman, klinikten ayrılmadan önce ultrason kontrolü yapılacaktır. Doktor, gerekli takip bakımına 

ilişkin talimatlar verecektir. İşlem sonrasında işlem alanında hafif morarma veya ağrı olabilir ve 

doktor, vajinal kanama veya vajinadan sıvı sızıntısı gibi dikkat edilmesi gereken sorunlarla ilgili 

ek bakım talimatları verecektir. 

Takibe nasıl devam etmeliyim? 

 

Doktorunuzun önerdiği şekilde randevularınıza katılmanız önemlidir. Bu, prosedür sonuçları ve 

gerekli olabilecek sonraki adımlar veya tedaviler hakkında sağlık hizmeti sağlayıcınızla 

konuşmanızı sağlar. 
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